

Rząśnik, dn. 26.08.2021r.

**Wykonawcy
(wszyscy)**

Dotyczy: prowadzonego postępowania na realizację zadania pn. „**Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych na terenie gminy Rząśnik w sezonie grzewczym 2021/2022**” – w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) ustawy Prawo zamówień publicznych – zamówienie nr ZP.271.9.2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r.

Gmina Rząśnik udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy z dnia 26.08.2021 r. dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na realizację zadania pn. „**Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych na terenie gminy Rząśnik w sezonie grzewczym 2021/2022**”.

Pytanie nr 1

Czy upust lub marża mają być wyliczone % tak jak jest w formularzu oferty, czy będzie wyliczany w opuszczeniu za 1 litr jak przedstawiono w zapisie umowy § 8 ust. 7.

Odpowiedź nr 1

Upust lub marża mają być wyliczone w opuszczeniu za 1 litr jak przedstawiono w zapisie umowy § 8 ust. 7.

Pytanie nr 2

Proszę również o zamieszczenie formularza oferty z poprawną datą ceny bazowej służącej do wyliczenia ofert.

Odpowiedź nr 2

Załączono poprawiony Formularz ofert.

.

\

Z poważaniem